Cartucho de toner para impressora HP 
LASER JET PRO MFP M132 FW, não 
remanufaturado e não recondicionado. 
Validade mínima 12 meses a contar da 
entrega. 

UN  20 85,00 1.700,00 

VALOR TOTAL ESTIMADO R$ 154.612,17 

2.3. O valor máximo estimado para esta licitação é de R$154.612,17 (cento e cinquenta e quatro mil, 
seiscentos e doze reais e dezessete centavos). 

3. PRAZO DE ENTREGA E VIGÊNCIA, LOCAL E CONDIÇÕES DE ENTREGA DOS MATERIAIS 
3.1. O prazo de vigência da ata de registro de preços será de 12 (doze) meses a partir de sua assinatura, 
podendo ser aditivado e/ou prorrogado a vigência renovando-se o quantitativo, desde que seja comprovada